令和５年６月２６日

中学生の皆さんへ

中学生の保護者の皆さんへ

県立上山明新館高等学校長

令和５年度 中学生部活動体験会について（お知らせ）

初夏の候、元気にお過ごしのことと思います。

さて、本校では高校生活の中で、大変重要な場でもある部活動の様子を体感していただ

く機会として、部活動体験会を下記の通り実施いたします。この機会にぜひご参加くださ

り、進学先選定や高校生活をイメージする際の参考にして頂ければ幸いに存じます。

中学生の皆さんの多数の参加をお待ちしております。

記

１ 期  日 ８月２日（水）

２ 体験時間 午前の部 １０：００～１２：００（受付９：３０～）

       午後の部 １３：３０～１５：３０（受付１３：００～）

       ※実施要項をご覧になり、部活動ごとの日程をご確認ください。

３ 申込方法

     ・参加を希望する個人で、上山明新館高校ホームページ中の「部活動体験会申

し込みフォーム」から体験したい部活動を選び、申し込みください。

     ・申込期限は７月２４日（月）１７時（締切）

     ・当日は、体育館アリーナで受付を行います。

     ・詳しい内容については、実施要項を参照ください。

【担 当】

県立上山明新館高等学校

生徒指導課  深水芳則

電話 ０２３－６７２－１７００